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Bestyrelsen har behandlet og godkendt årsregnskabet for 2023.

_________________________ ________________________
Formand VIF Næstformand

_________________________ _________________________
Kasserer Sekretær

_________________________ _________________________
Formand Badminton Formand Motion

_________________________ _________________________
Formand Håndbold Formand Gymnastik

_________________________ ________________________
Formand Fodbold Formand E-sport

Godkendt på VIF generalforsamling, den  24. april 2024.

Dirigent :

Bestyrelsespåtegning

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vindinge, den 8. april 2024

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og den finansielle stilling pr. 31.12.2023 samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for 2023.
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Vindinge, den 

Revisor

__________________________

Revisionspåtegning

Revisor har påset, at resultatopgørelse og balance for 2023 er udarbejdet og opstillet, så det 
giver et retvisende billede af foreningens virksomhed, og at årsregnskabet er underskrevet 
af foreningens bestyrelse.

Som revisor har vi påset, at bankbeholdninger er til stede på statustidspunktet, og at 
regnskabets resultat- og statusposter er afstemt til foreningens bogholderi. 

Der er ikke gennemført en fuldstændigt dækkende faglig revision, f.eks. ikke omfattet af 
kontrol til bilag, værdiansættelsen af aktiver og passiver, kontrol i forhold til tilskud fra 
offentlige myndigheder eller forhold, der er dækket af anden lovgivning - eksempelvis 
skattelovgivningen.

Jan Bylow
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2023 2022

Kontingenter 1.180.385 1.195.772
Afdelingsevents indtægter 158.126 110.050

1.338.512 1.305.822

Kommunale tilskud aktiviteter 260.896 277.472
Kommunale lokaletilskud 196.532 261.060

457.428 538.532
Sponsorer 22.101 84.714
Diverse bidrag/tilskud 254.752 183.159

276.852 267.873
Indtægter i alt 2.072.792 2.112.227

Fællesevents, netto -28.729 -6.384
Viften, netto -44.385 -21.358
Godtgørelser -313.777 -320.761
Klubhus -291.450 -387.983
Lønninger -293.593 -42.763
Motionscenter -82.009 -201.918
Rengøring Vindinge Hallen, netto 15.618 -21.131
Administrative omkostninger -153.391 -158.071
Aktiviteter afdelinger -755.909 -802.987
Aktiviteter fælles 11.050 -14.735
Udgifter i alt -1.936.576 -1.978.091

Resultat for renter og afskrivninger 136.216 134.136

Renter, netto 17.537 -15.887
Af- og nedskrivninger -247.640 -253.431

note 1-5 Nettoresultat -93.887 -135.181

Reultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023
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Balance pr. 31.12.2023

2023 2022

Aktiver

Note 6 Materielle anlægsaktiver 1.358.841 1.605.067

Note 7 Tilgodehavender 176.892 165.388

Bankindestående 558.709 2.230.180

Aktiver/Indskud - Min Købmand, Vindinge 20.000 20.000

Værdipairer, Realkreditobligationer 1.813.510 0

Aktiver i alt 3.927.952 4.020.635

Passiver

Egenkapital 1. januar -3.802.977 -3.939.057
Overført årets resultat 93.887 135.181
Egenkapital 31. december -3.709.090 -3.803.876

Note 8 KORTFRISTET GÆLD -218.862 -216.759

Passiver i alt -3.927.952 -4.020.635

Eventualforpligtelser  ingen
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Noter

note 1

Resultatposter
Hovedaf-

deling

Fodbold Gymna-

stik

Badmin-

ton

Håndbold Motion E-Sport VIF 2022

Kontingenter 244.047 227.431 117.298 31.560 553.375 6.675 1.180.385 1.195.772
Afdelingsevents indtægter 1.056 37.577 35.152 6.311 36.183 41.847 158.126 110.050

1.056 281.624 262.583 123.609 31.560 589.558 48.522 1.338.512 1.305.822

Kommunale tilskud aktiviteter 101.784 63.832 52.759 14.800 19.821 7.900 260.896 277.472
Kommunale lokaletilskud 163.261 33.271 196.532 261.060

163.261 101.784 63.832 52.759 14.800 53.092 7.900 457.428 538.532

Sponsorer 3.557 17.044 1.500 22.101 84.714
Diverse bidrag/tilskud 47.452 62.735 60.814 48.757 15.968 16.810 2.216 254.752 183.159

51.009 79.778 60.814 48.757 15.968 18.310 2.216 276.852 267.873
Indtægter i alt 215.326 463.187 387.229 225.125 62.328 660.960 58.638 2.072.792 2.112.227

Fællesevents netto 0 -650 -159 -3.563 0 -5.667 -18.691 -28.729 -6.384
Viften, netto -44.385 -44.385 -21.358
Godtgørelser -15.493 -106.725 -87.603 -27.950 -6.000 -70.006 -313.777 -320.761
Klubhus -188.005 -58.998 -15.118 -6.047 -3.460 -16.428 -3.394 -291.450 -387.983
Lønninger -121.593 -52.000 -120.000 -293.593 -42.763
Motionscenter -82.009 -82.009 -201.918
Rengøring Vindinge Hallen, netto 15.618 15.618 -21.131
Administrative omkostninger -105.438 -12.678 -11.491 -5.281 4.463 -18.986 -3.982 -153.391 -158.071
Fordelte administrative omk. 130.996 -33.137 -33.285 -13.314 -7.619 -36.170 -7.471 0 0
Aktiviteter afdelinger -4.048 -270.198 -135.549 -171.497 -30.442 -99.809 -44.366 -755.909 -802.987
Andre aktiviteter 2.066 -5.405 7.507 6.882 0 11.050 -14.735
Udgifter i alt -330.282 -539.790 -275.698 -220.770 -43.058 -449.075 -77.904 -1.936.576 -1.978.091

Renter 17.537 17.537 -15.887
Af- og nedskrivninger -19.209 -228.431 -247.640 -253.431

Nettoresultat -97.419 -95.812 111.531 4.355 19.269 -16.545 -19.266 -93.887 -135.182

Medlemmer og kontingent

Mellemmer 2023                      
Aktivitetstilskud  2025                    
> 3 mdr. kontingent               

Hovedaf-

deling

Fodbold Gymna-

stik

Badmin-

ton

Håndbold Motion E-Sport VIF 2022

Under 25 år bosat i Roskilde 213 133 55 0 83 66 550 641

Forudbetalte tilskud

Under 25 år ikke bosat i Roskilde 91 93 19 46 428 9 686 31

Over 25  bosat i Roskilde 4 1 2 0 3 4 14 821

Over 25  ikke bosat i Roskilde 18 6 1 2 58 1 86 102

I alt 0 326 233 77 48 572 80 1.336 1.595

Medlemmer 2022                       

Aktivitetstilskud 2024

Under 25 år bosat i Roskilde 198 232 73 27 56 55 641 543

Under 25 år ikke bosat i Roskilde 10 3 14 0 2 2 31 52

Over 25  bosat i Roskilde 97 177 61 48 427 11 821 501

Over 25  ikke bosat i Roskilde 21 9 13 5 51 3 102 87

I alt 0 326 421 161 80 536 71 1.595 1.183

Afdelingsopdelt resultat 2023
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Noter

2023 2022

Note 2 Lønoplysninger

løn og gager 357.518 -667.353
Soscial sikring 964 -3.941

358.483 -671.294

Fordelt til rengøring og administration 247.766 628.531
110.717 -42.763

Note 3 Rengøring Vindinge Hallen, netto

Tilskud Roskilde Kommune 515.000 494.000

Rengøringsrelaterede omkostninger
Rengøring entreprenør -372.794 -454.906
Øvrigt 4.869
Rengøringsartikler -5.512 -17.973
Serviceaftaler og tilsyn -37.392 -22.170
Tilsyn afdeling -10.000 -1.953
Administrationsgebyr -16.000 -436.830 -9.880

78.170
Overført til næste år -83.683
Underskud rengøring 2022 21.131 -8250

15.618 -21.131

Note 4 Fælles aktiviteter

Hovedafdeling 
Vindingedagene -4.940 -23.173
Juletræfest/fastelavn 978 -5.186
Lillevangsløb 5.741 -8.774
Juletræ salg 287 -6.498

2.066 -43.631
Afdelinger

Juletræsalg 30.027
Andet -21.043 28.896

11.050 -14.735
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Noter

2023 2022

Note 5 Klubhuset

Ejendomsskat -5.325 -5.371
Vand, el og gas -47.869 -169.718
Vedligeholdelse -64.500 -75.155
Rengøring -110.595 -94.603
Forsikring -36.414 -32.976
Øvrigt -2.633 -10.161
I alt -267.336 -387.983
Fordelt til afdelinger 79.331 154.227
Hovedafdeling -188.005 -233.757

Lokaletilskud Roskilde Kommune 163.261 176.170

note 6 Materielle anlægsaktiver og af- og nedskrivinger

Grunde og bygninger Køkken Pavillioner 2022

Klubhus Klubhus Motion

Kostpris 1. januar 
1.078.017 94.632 1.746.713 2.824.730

Tilgang i årets løb  

køkkenrenovering
1.414 105396

Tilgang hårde 

hvidevarer i årets løb
29236

Tilskud 40000

Kostpris 31. 

december 1.078.017 96.046 1.746.713 2.999.362

Af- og nedskrivninger 31. de 0 0 1.314.295 1.085.864

Årets afskivninger 19.209 228.431 228.431

Af- og nedskrivninger 31. de 0 19.209 1.542.726 1.314.295

Værdi 31. 

december 1.078.017 76.837 203.987 1.685.067

 - Grunde og bygninger klubhus afskrives ikke.

 - Køkken renovering afskrives over 5 år fra 2023.

 - Hårde hvidevarer afskrives over 3 år fra 2023.

Note 7 Tilgodehavender

Debitor 32.293 32.650
Tilgodehavender 107.096 99.665
Periodeafgrænsningsposter 37.504 33.073

176.892 165.388

Note 8 Kortfristet gæld

Kreditorer 70.485 128.977
Forudbetalte tilskud 30.000 0
Skat og moms mm 28.177 61.312
Skyldige omkostninger 6.518 26.469
Mellemværende rengøring hallen 83.682

218.862 216.759

1.358.841

 - Motionspavillioner afskrives over 3 år, hvor der forventes indflyttet i          
 nye lokaler i Vindinge Hallen.

0

2.920.776

1.314.295

247.640

1.561.935

Vif

I alt

1.414

2.919.362

0


